
                                                       

 

 

Projekt  „Uniwersytet z Wyobraźnią - program zwiększenia dostępności UMP dla studentów niepełnosprawnych” 

 
L. dz. DZP- 203 /22       Poznań, dnia 19.04.2022 r.  
 

 
Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 
 

 

Dotyczy: TPm-26/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. przebudowa 
budynku Domu Studenckiego „Wawrzynek” Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu 

         
 W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi, a także na podstawie art. 286 ust 1 zmienia treść specyfikacji warunków 
zamówienia: 
 
Pytanie 1: 
W związku z przedmiotowym postępowaniem, proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki nr A15 i A16 Projektu 
Technicznego (są na liście rysunków, natomiast brakuje pdf-ów: A15 - DETAL 2 – POCHYLNIA ZEWNĘTRZNA, 
DETAL 3 – ZADASZENIE WEJŚCIA A16 - DETAL 4 – POSADZKA W POMIESZCZENIU K.1.4, DETAL 5 – 
POSADZKA W POMIESZCZENIU P.09B) 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zamieszcza ww. dokumentację, która stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego pisma. 
 
Pytanie 2:  
Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej, np. w środę w godzinach 8-14.00 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej, jednocześnie zmienia treść p. 27 SWZ na 
następującą: 
Zamawiający zaleca uczestnictwo w wizji lokalnej, która odbędzie się 22.04.2022 r. o godz. 12:00 
 
Pytanie 3:  
W związku z prowadzonym w/w postępowaniem, przypadającym okresem świątecznym i koniecznością analizy 
dokumentacji projektowej, niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminy składania ofert na dzień 
04.05.2022r., godz. 10:00. Umożliwi to rzetelne przygotowanie oferty w tak złożonym postępowaniu. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę. 
 
Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą 
w następujący sposób: 

1) jako termin składania ofert wskazuje się: 04.05.2022 r. godz.: 10:00, 
2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  04.05.2022 r. godz.: 11:00. 
3) jako termin związania ofertą wskazuje się 02.06.2022 r. 

 



2 
 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując 
je jako ważne i wiążące.                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                    Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Rysunek A15 
2. Rysunek A16 

 
 
 
 
 
 
 
Opracował: Wojciech Cyż 
nr tel. (61) 854 62 35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 
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